
^

"̂l
/'

beč Silheřovice

Obecní úřad Šilheřovice, Střední 305, 747 15 Šilheřovice

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše značka:
Datum: 10. 11.2022
Vyřizuje: 
TeVFax. : 
E-mail: 

Moravskoslezský kraj
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
Odbor Kancelář hejtmana kraje

Vážený pane vedoucí,

obec Silheřovice má uzavřenou Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského
kraje č. 03696/2021/KH ze dne 5. 8.2021 (dále jen „Smlouva"), jejíž účelem je poskytnutí
investiční dotace ve výši 50 % dotace poskytnuté obci Šilheřovice Ministerstvem vnitra -
generálním ředitelstvím Hasičského záchranného sboru České republiky, maximálně však
ve výši 665.888,50 Kč, účelově určené na financování uznatelných nákladů spojených
s rekonstrukcí požární zbrojnice pro jednotku požární ochrany sborn dobrovolných hasičů obce
Silheřovice.

Obci Silheřovice bylo dne 19. 9.2022 domčeno Rozhodnutí o poskytnutí dotace vydané
Ministerstvem vnitra, které reflektuje termíny dle uzavřené Smlouvy o dílo s dodavatelem
stavby, a to dokončení realizace projektu do 30.6.2023.

S ohledem na tyto termíny a vzhledem ke skutečnosti, že reálně nejsme schopni termíny
realizace splnit, si Vás dovolujeme požádat o prodloužení temúnů uvedených ve Smlouvě,
a to konkrétně o prodloužení termínu pro dosažení stanoveného účelu Smlouvy, tedy realizovat
projekt, nově nejpozději do 30.6.2023 (či. V. odst. 3 písm.c) a o prodloužení termínu pro
předložení závěrečného vyúčtování, nově do 30.7.2023 (či. V odst. 3 písm. g).

Současně si Vás dovolujeme požádat o prodloužení období uznatelnosti výdajů, a to od 1. 1.2021
do 30.6.2023 (či. VI. odst. l písm. a).

V případě nezbytnosti doplnění další podkladů pro projednání naší žádosti v zastupitelstvu kraje
jsme připraveni dodat podklady obratem dle Vašeho požadavku.
Děkuji za kladné vyřízení.

starosta obce

Příloha: Rozhodnutí o poskytautí dotace

KB Opava č. ú. 8621821/0100
E-mail: ucetni@silherovice.cz

IČ: 00300730
E-podatehia: epodatehia@siUierovice.cz

^OBEC S.!^^v:^
'c^^S 30b, 747_15
'ir O. no 3007.^ ^^

....... -J

DIČ:CZ00300730
www.silherovice.cz



OB£Cs\( ;J^-.

ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ D0p^ET9 '-09- MS- -)::;; E
j"" " 3^. is;y

Identifikační údaje

Poskytovatel

Adresa

Ministerstvo vnitra

Nad Štolou 936/3, 17000 Praha 7

Identifikační číslo -~"~

Identifikační číslo EIS

Typ financování

Program 01428 - Dotees pro jeáno&y SOtt otieí
Název akce (projektu) ŠHfaefovlce - Rekonst№lres paNmt ala-ejniee
Účastník Obec Šilheřovice IČO nebo RČ

Ulice

Osoba oprávněná Obec
PSČ

Telefon Místo realizace

^
-M4D2^<№<ti04< -

JSDH-V3-2021-00140

Ex ante

00300730

Střední 305

Šilheřovice
74715

Šilheřovice

E-mail Alokace v území (LAU) CZ0805 Opava

DeíaoB

Souhrn financování

Rok Účast státního rozpočtu/dotace (max )
2022 1 331 777,00

Celkem 1 331 777,00
1 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řidiciho dokumentu.

Vlastní zdroje (min i)

15892627, 81
15 892 627,81

1 331 777,00Kč

Údaje v K6

17224404, 81
17224404,81

Kód Termíny akce (projektu)

2022 Vydání Registrace akce (projektu)
2018 Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem
2042 Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu)
2Q43 Lhůta pro dosažení účelu akce (projektu)

Ukončení Závaznost

29. 07.2021 max

30. 06. 2023 max

31. 12. 2023 max

31. 12. 2023 max

Cíl akce (projektu)

Rekonstrukce hasičské zbrojnice pro potřeby požární ochrany obce.

Kód Indikátory akce (projektu)

Indikátory nebyly stanoveny.

Měrná
jednotka

Výchozí
hodnota

Cílová
hodnota

Datum
dosažení

Kód Parametry akce (projektu) Hodnota
Měrná

jednotka

1 32001 - rekonstrukce požární zbrojnice počet 1,00
2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

Závaznost

pře

Minimální
hodnota2

0,00

Maximální
hodnota2

0,00

014D263001041 | EA4 | | 6. j. MV-103396-13/PO-FIN-2021
Mlnlsterelvo vnitra. Nad Štolou 936/3, 17000 Praha 7

Datum tisku dokumentu 14.09.2022 (12:51:58)



Podmínky účasti státního rozpočtu
Podmínky účasti státního rozpočtu na financování akce o. 014D263001041 stanovené poskytovatelem dotace k Rozhodnutí o poskytnuti'
dotace:

1. Příjemce dotace musí dodržet ustanovení uvedená ve výzvě JSDH_V3_2021: "Stavba nebo rekonstrukce požární zbrojnice" (é.j.
MV-51742-3/PO-IZS-2020 ze dne 30. března 2020), vydané MV-GŘ HŽŠ ČR.
2. Příjemce dotace musí dodržet podmínky uvedené v Rozhodnuti o stavebním povoleni vydaném OU Ludgeřovice, odborem - stavební
úřad a silniční správní úřad, č. j. : LUDG/04098/2019/-Kon, které nabylo právní moci dne 13. 8.2019.
3. Příjemce dotace musí dodržet závazné termíny, parametry a financování akce uvedené v Rozhodnutí o poskytnutí dotace.
4. Dotace se neposkytuje na výdaje uvedené v el. 4 odst. 5 výzvy JSDH_V3_2021: "Stavba nebo rekonstrukce požární zbrojnice" (6.j.
MV-51742-3/PO-IZS-2020 ze dne 30. března 2020).
5. Finanční prostředky budou převedeny na účet příjemce dotace vedený u čNB na základě předloženi daňového dokladu (faktury) se
všemi náležitostmi, ve kterém bude nastavena splatnost minimálně 30 kalendářních dnů.
6. Pojem ukončení realizace akce je naplněn podpisem protokolu (zápisu) o předání a převzetí díla nebo obdobného dokumentu oběma
smluvními stranami při převzetí předmětu smlouvy.
7. Dokumentaci závěrečného vyhodnoceni akce předloží příjemce dotace ve stanoveném termínu a v souladu s výzvou JSDH_V3_2021
"Stavba nebo rekonstrukce požární zbrojnice". Součástí dokumentace bude/ou kopie výpisu/ů z ú6tu/ů dokladující/ch úhradu za předmět
smluvního dokumentu.
8. Příjemce dotace je povinen nejpozději do 15. prosince běžného roku vrátit nevyčerpané prostředky dotace zaslané na jeho úóet
vedený u ČNB zpět na účet MV-GŘ HZS ČR.
9. Příjemce dotace je povinen v souladu s úst. § 35 odst. 2 zákona é. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů uchovávat originály daňových dokladů (faktur), smluv a všech povinných příloh pro případ kontroly u příjemce minimálně po dobu
10 let od konce období, ve kterém se plnění uskutečnilo.

Odůvodnění
Na základě Výzvy JSDH_V3_2021 vyhlášené pro rok 2021 v rámci dotačního programu Účelové investiční dotace pro JSDH obci -
Stavba nebo rekonstrukce požární zbrojnice podala obec Šilheřovice, IČ 00300730 (dále jen „žadatel") pod ev. 6. JSDH-V3-2021-00140
žádost o dotaci na rekonstrukci požární zbrojnice.
MV-GŘ HZS ČR rozhodlo o poskytnutí dotace žadateli v rámci programu „014D26 Dotace pro jednotky SDH obcí". Po posouzeni
dokumentace v rozsahu stanoveném zejména 61. 7 a 11 „Výzvy JSDH_V3_2021: Stavba nebo rekonstrukce požární zbrojnice", vydané
dne 30. března 2020 pod é.j. MV-51742-3/PO-I2S-2020 (dále jen „výzva"), se žadateli poskytuje dotace v souladu s § 14m odst. 1 písm. a)
zákona é. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších
předpisů, ve výěi 1. 331. 777, -KĎ.
Příjemce dotace se upozorňuje na povinnost dodržovat podmínky účasti státního rozpočtu uvedené jak ve výroku tohoto rozhodnutí, tak i
v samotné výzvě.
Vzhledem k tomu, že žadateli bylo vyhověno v plném rozsahu, není s odkazem na § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu,
ve znění pozdějších předpisů, bližší odůvodnění třeba.

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí není v souladu s § 14q odst. 2 zákona é. 218/2000Sb. o rozpočtových pravidlech a o změně některých
souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla) přípustné odvoláni ani rozklad.

Schválení poskytovatelem Razítko a podpis
Poskytovatel Ministerstvo vnitra
Útvar MV - GŘ HZS ČR

Schválil 
Funkce 
Č. j. MV-103396-13/PO-FIN-2021
Vypracoval 
Telefon Datum podpisu
E-mait 

014D263001041 | EA4 | | 6. j. MV-103396-13/PO-FIN-2021
Ministerstvo vnitra. Nad Štolou 936/3, 17000 Praha 7

Datum tisku dokumentu 14.09.2022



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 806CC89616745E2D8FA9B219CFECA62610E49404BAA309CB4675FDFCFBE6F713
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Moravskoslezský kraj,  28. října 2771/117,  70218 Ostrava, posta@msk.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
10.11.2022

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Robot Karel


